Peter Gartmann ufem Boden, des erstgemelten Peter Gartmann

Sohn mit 1 Sohn Peter.
It. Die zwei Gebrüder Peter und Michel Zysli in der Rimmath.
It. Mias Buchli in den Grafen mit 1 Sohn Wieland und alt Michel

Buchli, der ältest.
It. Es sind Seelen in obgemelt Nachburschaft (Kirchgemeinde) nämlich

Einhundert und fünfzig und fünf. Dico 155.

It. Es sind zu disem gebüw Meister oder Murer gewesen, Nämlich
Meister Christian Taster uf Camona d'Zeit Rathsherr, Meister Marti,
Alexander und Christian Honger, die drei gebrüder, und Meister Frid-
rich Schocher und Meister Christian Gredig ab Bach alle Landslüth.